
  

Vorrunde: Rückrunde:

11.10.2020 -80 1513 : 1593 Schmelz : Schaffhausen : 80 10.01.2021

19 1547 : 1528 Ensdorf 1 : Saarlouis : -19 

25 1559 : 1534 Elm : Berus : -25 

  

25.10.2020 0 : Elm : Schmelz : 0 24.01.2021

0 : Schaffhausen : Ensdorf 1 : 0

0 : Saarlouis : Berus : 0  

  

08.11.2020 0 : Ensdorf 1 : Schmelz : 0 07.02.2021

0 : Berus : Schaffhausen : 0

0 : Saarlouis : Elm : 0

  

06.12.2020 0 : Schmelz : Saarlouis : 0 28.02.2021

0 : Schaffhausen : Elm : 0

0 : Ensdorf 1 : Berus : 0

  

20.12.2020 0 : Berus : Schmelz : 0 14.03.2021

0 : Saarlouis : Schaffhausen : 0

0 : Elm : Ensdorf 1 : 0

 

Elm

Schaffhausen

Berus

Beste Einzelergebnisse der Saison B.M.

 

Verein Ringe Plus Minus d.V.

1. Schaffhausen 1 1593 2 : 0

2. Elm 1 1559 2 : 0

3. Ensdorf 1 1 1547 2 : 0

4. Berus 1 1534 0 : 2

5. Saarlouis 1 1528 0 : 2

6. Schmelz 1 1513 0 : 2 15.10.2020

1 RK Beste Einzelschützen

Blaß Pascal 562

Schott Stefan 555

Terminplan/Zwischenergebnisse

Regionalliga West

Sportpistole

Ergebnis Ergebnisdirekter 

Vergleich

direkter 

Vergleich

Paarungen
2020-2021

Bemerkung

Schaffhausen

 Meister Regionalliga West

14.03.2021

Rousselange Wolfgang

Tabelle Rückrunde

543



Vorrunde: Rückrunde:

11.10.2020 -1 1599 : 1600 Urexweiler 2 : Bliesen : 1 10.01.2021

-18 1579 : 1597 Bardenbach : Urexweiler 3 : 18

0 : Mangelhausen : Frei : 0

   

25.10.2020 0 : Mangelhausen : Urexweiler 2 : 0 24.01.2021

0 : Bliesen : Bardenbach : 0

0 : Urexweiler 3 : Frei : 0

   

08.11.2020 0 : Bardenbach : Urexweiler 2 : 0 07.02.2021

0 : Frei : Bliesen : 0

0 : Urexweiler 3 : Mangelhausen : 0

   

06.12.2020 0 : Urexweiler 2 : Urexweiler 3 : 0 28.02.2021

0 : Bliesen : Mangelhausen : 0

0 : Bardenbach : Frei : 0

   

20.12.2020 0 : Frei : Urexweiler 2 : 0 14.03.2021

0 : Urexweiler 3 : Bliesen : 0

0 : Mangelhausen : Bardenbach : 0

 

Urexweiler 3

Bliesen

Bardenbach

Beste Einzelergebnisse der Saison Best.M

 

Verein Ringe Plus Minus

1. Bliesen 1 1600 2 : 0

2. Urexweiler 3 1 1597 2 : 0

3. Urexweiler 2 1 1599 0 : 2

4. Bardenbach 1 1579 0 : 2

5. Mangelhausen 0 0 0 : 0 15.10.2020

6. Frei 0 0 0 : 0

1 RK Beste Einzelschützen

Schneider Norbert

556

Gillen Christof 548

Berwanger Rolf

545

Terminplan/Zwischenergebnisse

Regionalliga Nord

Sportpistole

Ergebnis Ergebnisdirekter 

Vergleich

direkter 

Vergleich

2020-2021

Bemerkung

Paarungen

Tabelle Rückrunde

14.03.2021

Meister Regionalliga Nord

Bliesen



Vorrunde: Rückrunde:

 

11.10.2020 12 1525 : 1513 Quierschied : Ludweiler 2 : -12 10.01.2021

41 1537 : 1496 Püttlingen 2 : Herrensohr 1 : -41 

0 : Heusweiler : Frei : 0

   

25.10.2020 0 : Heusweiler : Quierschied : 0 24.01.2021

0 : Ludweiler 2 : Püttlingen 2 : 0

0 : Herrensohr 1 : Frei : 0

   

08.11.2020 0 : Püttlingen 2 : Quierschied : 0 07.02.2021

0 : Frei : Ludweiler 2 : 0

0 : Herrensohr 1 : Heusweiler : 0

   

06.12.2020 0 : Quierschied : Herrensohr 1 : 0 28.02.2021

0 : Ludweiler 2 : Heusweiler : 0

0 : Püttlingen 2 : Frei : 0

   

20.12.2020 0 : Frei : Quierschied : 0 14.03.2021

0 : Herrensohr 1 : Ludweiler 2 : 0

0 : Heusweiler : Püttlingen 2 : 0

 

Herrensohr

Quierschied

Püttlingen 2

Beste Einzelergebnisse der Saison Best. M

 

Verein Ringe Plus Minus

1. Püttlingen 2 1 1537 2 : 0

2. Quierschied 1 1525 2 : 0

3. Ludweiler 2 1 1513 0 : 2

4. Herrensohr 1 1 1496 0 : 2

5. Heusweiler 0 0 0 : 0 15.10.2020

6. Frei 0 0 0 : 0

1 RK Beste Einzelschützen

Schmidt Stefan 542

Luckenbill Andreas 537

Schikosky Rainer 526

direkter 

Vergleich

ErgebnisErgebnisdirekter 

Vergleich

14.03.2021

 Meister Regionalliga Süd

Paarungen

Terminplan/Zwischenergebnisse

Regionalliga Süd

Sportpistole
2020-2021

Tabelle Rückrunde

Püttlingen 2

Bemerkung



Vorrunde: Rückrunde:

 

11.10.2020 22 1563 : 1541 Oberbexbach : Homburg 2 : -22 10.01.2021

255 1589 : 1334 Spi.Elversberg : Schiffweiler : -255 

 0 : St.IGB 2 : Frei : 0

  

25.10.2020 0 : St.IGB 2 : Oberbexbach : 0 24.01.2021

0 : Homburg 2 : Spi.Elversberg : 0

0 : Schiffweiler : Frei : 0

  

08.11.2020 0 : 0 Spi.Elversberg : Oberbexbach : 0 07.02.2021

0 : Frei : Homburg 2 : 0

0 : Schiffweiler : St.IGB 2 : 0

  

06.12.2020 0 : Oberbexbach : Schiffweiler : 0 28.02.2021

0 : Homburg 2 : St.IGB 2 : 0

0 : Spi.Elversberg : Frei : 0

  

20.12.2020 0 : Frei : Oberbexbach : 0 14.03.2021

0 : Schiffweiler : Homburg 2 : 0

0 : St.IGB 2 : Spi.Elversberg : 0

 

 

Spi.Elversberg

Homburg 2

Oberbexbach

Beste M.

 

 

Verein Ringe Plus Minus

1. Spi.Elversberg 1 1589 2 : 0

2. Oberbexbach 1 1563 2 : 0

3. Homburg 2 1 1541 0 : 2

4. Schiffweiler 1 1334 0 : 2

5. St.IGB 2 0 0 0 : 0 15.10.2020

6. Frei 0 0 0 : 0

528

Beste Einzelergebnisse der Saison

Beste Einzelschützen

Grub Klaus 544

Dörr Niklas 532

Paarungendirekter 

Vergleich

Ergebnis

1 RK

Terminplan/Zwischenergebnisse

Regionalliga Ost

Sportpistole
2020-2021

direkter 

Vergleich

Ergebnis

Tabelle Rückrunde

Roos Hans Jürgen

14.03.2021

 Meister Regionalliga Ost

Bemerkung

Spi.Elversberg


